Sosnowiec, 22 luty 2019 r.

Oddziat w Sosnowcu
380000/271/04-2/2018-ZAP
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania na ,Zakup karnetéw na zajecia rekreacyjno-sportowe dla pracownikéw
Oddziatu”.

I. Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Sosnowcu informuje, ze w zwigzku z toczacym sie
postgpowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego wptynety pytania dotyczace ww.
postgpowania, na ktére udziela odpowiedzi o tresci nastepujace;j:

Pytanie 1
Czy w nawigzaniu do zmienionej tresci ust. 9 Opisu przedmiotu zamdwienia, § 4 ust. 1
Projektu umowy (Zatacznik nr 6 do IWZ) oraz brzmienia ust. 16 Opisu przedmiotu
zamowienia, za dodatkowg optate dla pracownika uznane zostang: koszt nabycia oraz
eksploatowania wtasnego urzadzenia telekomunikacyjnego wraz z kartg sim, koszty wysytania
wiadomosci sms badZ wykonywania potaczenia telefonicznego, w przypadku stosowania
formy dostepu do obiektéw sportowych za posrednictwem kodu otrzymywanego poprzez
sms lub infolinie?
Zdaniem Wykonawcy naruszeniem zasad uczciwej konkurencji i réwnego traktowania
Wykonawcow bytaby sytuacja, w ktérej Wykonawca stosujacy imienne karty zobligowany jest
do bezpfatnego dostarczenia urzgdzenia identyfikujacego, natomiast w przypadku
pozostatych form weryfikacji Zamawiajacy dopuscitby mozliwo$¢ przeniesienia kosztéw na
Zamawiajacego lub bezposrednio na Uzytkownika.

Odpowiedz
Zamawiajgcy  informuje, ze podstawowym  sposobem weryfikacji  pracownikow
Zamawiajgcego jest imienna karta (identyfikator) wystawiony przez Wykonawce oraz
dokument tozsamosci ze zdjeciem. Wykonawca stosujacy powyzszy sposcb weryfikacji
Uzytkownikéw nie jest zobligowany do dostarczenia bezptatnego urzadzenia
identyfikujacego. W sytuacji gdy Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢ powyzszego sposobu
weryfikacji Uzytkownikéw (wydania karty) zgodnie z zapisami Dziatu Il ust. 9 IWZ oraz § 4
ust. 1 Projektu umowy (Zatacznik nr 6 do 1Wz) Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé
identyfikacji Uzytkownikow w inny sposob wynikajgcy ze stosowanych przez danego
Wykonawce rozwigzan technicznych z zastrzezeniem ze inny sposéb weryfikacji
Uzytkownikéw musi sig odby¢ bez generowania dodatkowych kosztéw dla Uzytkownikéw,
zgodnie z zapisami Dziatu Il ust. 9 i ust. 16 IWZ.

Pytanie 2
Zwracamy sie z uprzejmg prosba o potwierdzenie, ze inny sposob (weryfikacji) wynikajgcy
z rozwigzan technicznych stosowanych przez danego Wykonawce, o ktérym mowa
w zmienionym ust. 11 Opisu przedmiotu zamdwienia oraz § 4 ust. 3 Projektu umowy
(Zatgcznik nr 6 do IWZ) , umozliwi¢ ma dostep do tych samych obiektow sportowo-
rekreacyjnych co pierwotnie zaproponowana forma identyfikacji wykorzystywana przez
danego Wykonawce, co oznacza, ze brak zgody na przekazanie Wykonawcy innych swoich
danych osobowych przewidzianych do weryfikacji jego tozsamosci w miejscu $wiadczenia
ustugi nie moze rodzi¢ negatywnych konsekwencji w postaci ograniczenia liczby obiektdw,
z ktérych moze skorzysta¢ Uzytkownik.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 3
Czy inny sposéb  (weryfikacji) wynikajacy z rozwigzan technicznych stosowanych przez
danego Wykonawce, o ktérym mowa w zmienionym ust. 11 Opisu przedmiotu zamdwienia
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oraz § 4 ust. 3 Projektu umowy (Zatgcznik nr 6 do IWZ), moze wymagac od pracownikéw
Zamawiajacego przekazania wrazliwych danych osobowych takich jak: odcisk linii
papilarnych, odcisk minucji itp.?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami Dziatu Ill ust. 12 IWZ oraz § 4 ust. 4 Projektu umowy (Zatgcznik nr 6 do
IWZ) Zamawiajacy nie wyraza zgody aby identyfikacja pracownikéow odbywata sig poprzez
weryfikacje danych biometrycznych czyli: odcisk linii papilarnych, odcisk minucji itp.

Pytanie 4
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o modyfikacje nowego ust. 7 Dziatu XVIl IWZ poprzez
nadanie mu nastepujacego brzmienia:
,Przed podpisaniem Umowy Wykonawca ustali z Zamawiajgcym wzér dokumentu bedacym
oéwiadczeniem w zakresie przetwarzania danych osobowych pracownika, ktdrych
przetwarzanie przez Wykonawce jest niezbedne do prawidtowego Wykonania Umowy”
Majgc na uwadze to, ze Wykonawca przetwarza dane uzytkownikdw na podstawie art. 6 ust.
1 lit. f) RODO, a nie art. 6 ust. 1 lit a) RODO, przedmiotowy dokument petni rolg
potwierdzenia wykonania obowigzku informacyjnego, cigzacego na administratorze, a nie
funkcje zgdd na przetwarzanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy ust. 7 Dziatu XVII IWZ i nie wyraza zgody na wprowadzenie
przedmiotowej zmiany. Jednoczesnie wyjaséniajac, iz zawarte w przedmiotowym zapisie
okreélenie ,zgoda pracownika” nie wyklucza sporzadzenia wzoru dokumentu bedacego
,0$wiadczeniem pracownika”.

Pytanie 5
W nawigzaniu do propozycji zawartej w pytaniu nr 4, zwracamy sig ponowng prosba
o modyfikacje §15 ust. 8 Projektu Umowy (zatacznik nr 6 do IWZ) poprzez nadanie mu
nastepujacego brzmienia:
,Zamawiajacy zobowiazuje sie do uzyskania pisemnych o$wiadczer pracownikow w zakresie
przetwarzania danych osobowych niezbednych do prawidtowego wykonania Umowy.
Zamawiajacy przekazuje Wykonawcy ww. oéwiadczenia wraz z lista 0oséb uprawnionych do
korzystania z ustug $wiadczonych na podstawie niniejszej Umowy.”
Podczas audytu obejmujacego wdrozenie zmian w zakresie ochrony danych osobowych
u Wykonawcy wynikajacych z RODO (Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osoéb fizycznych w zZwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE) zostato miedzy innymi ustalone, iz podstawa prawng
przetwarzania danych Uzytkownikdéw przez Wykonawce jest prawnie uzasadniony interes
administratora (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO, a nie art. 6 ust. 1 lit a) RODO.
W zwiazku z powyzszym zbierane o$wiadczenia w przedmiocie przetwarzania, beda petnity
role potwierdzenia wykonania obowiazku informacyjnego, cigzacego na administratorze,
a nie funkcje zgdd na przetwarzanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy §15 ust. 8 Projektu Umowy (Zatacznik nr 6 do IWZ) i nie
wyraza zgody na wprowadzenie przedmiotowej zmiany.

Il. Informujemy, iz powyzsze wyjasnienia dotyczace Istotnych Warunkow Zamowienia oraz wzoru
Umowy sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
Ill. Pozostate zapisy Istotnych Warunkow Zamdwienia oraz wzoru Umowy pozostajg bez zmian.

Prosze o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres poczty elektronicznej:
zap_sosnowiec@zus.pl
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